
Angličtí baptisté za svět bez covid-19

Podpis petice

Angličtí baptisté za svět bez covid-19

Dnes je velký den! Anglickým baptistům se ve spolupráci s BMS World Mission podařilo
shromáždit více než 3 400 podpisů (které zaplnily 72 stránek A4!) a poslat je vládě Spojeného
království jako součást kampaně Za svět bez covid-19.

Tisíce křesťanů ve Velké Británii podporují spravedlivý globální přístup k vakcíně na covid-19.

A jsou také součástí mezinárodního úsilí, připojujují se k People’s Vaccine Alliance a baptistům ns
celém světě!

Dnešního dne generální ředitel BMS, Kang-San Tan, zaslal petici předsedovi vlády a požádal vládu,
aby uznala, že před Covid-19 není nikdo v bezpečí, dokud vakcína nebude dostupná všude a všem.

Bylo to monumentální úsilí. Tvrdá práce tím ale nekončí, protože se díváme vpřed, jak pokračovat v
úsilí změnit situaci pro lidi čekající na vakcíny na celém světě.

https://sitviry.cz/baptiste/anglicti-baptiste-za-svet-bez-covid-19/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/04/173984104_10158242855356247_5628974292531045422_n.jpg
https://www.facebook.com/BMSWorldMission/?__cft__[0]=AZXCDe8z22t6P4VmgRv9lgjC55UoUv3PXFn8wSEYxf7QDzf3A8L5HyrW3We4U2Xe40hMMXnbxgnKPzdCSxVbKkSjNJCLdgisW4eh2rVWltvOk2bf5GZvLJ9KuFDAi5D54-0oAPqBtX7iqSAfMM4tknLR_QULWn6Mq8K42Cd3qAk_K7oIeYfcnrwdVJgbaVQLLcbuwDpBvuY54SE8S-uQuoBb&__tn__=-UC%2CP-y-R


Světová misie BMS World Mission je křesťanská misijní agentura, která usiluje změnit životy lidí na
čtyřech kontinentech. Pracuje mezi těmi nejvíce marginalizovanými a nejméně evangelizovanými
lidmi na některých nejkřehčích místech na Zemi. Jejím cílem je přinést jim život v jeho plnosti.

-šk-

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/04/174243900_10158242855366247_5822530255345186759_n.jpg
https://www.bmsworldmission.org/give/
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

